
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 INCARICO 

DI LAVORO AUTONOMO A PERSONALE ESTERNO ALL’UNIVERSITA’ 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA MECCANICA, ENERGETICA E GESTIONALE – DIMEG 

 

APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Ateneo Emanato con Decreto Rettorale 23 marzo 2012, n. 562 e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 246 del 11.02.2013; 

VISTO il D.D. n. 358 del 08/07/2025 di avvio della procedura selettiva, PER TITOLI ED ESAMI, per 

il conferimento di N. 1 incarico di lavoro autonomo a personale esterno all’università della 

Calabria, avente ad oggetto “Determinazione della dose ottimale di radiazione UV per 

l'organismo umano”, da svolgere nell’ambito del Progetto “DiSIPreSP – Dispositivo Smart 

indossabile per la prevenzione di specifiche patologie”, finanziato nell’ambito dell’Iniziativa 

denominata “Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for sustainable Health 

care”, acronimo D34Health (codice identificativo PNC0000001, CUP B53C22006120001), di 

cui è Responsabile Scientifico il Prof. Natale ARCURI; 

VISTO il D.D. n. 411 del 28/07/2025 con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice, 

composta nel rispetto del succitato D.D. n. 358 del 08/07/2025; 

VISTO           il verbale relativo alla valutazione dei titoli del 29/07/2025 ed il verbale della prova orale del 

31/07/2025, approvati dalla Commissione Giudicatrice; 

PRESO ATTO      di quanto contenuto nei verbali di valutazione del candidato circa la regolarità delle procedure 

seguite nel rispetto del Bando di selezione pubblica succitato; 

CONSIDERATA   la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti del Bando di Selezione Pubblica indetto con la Disposizione Direttoriale del Dipartimento 

di Ingegneria Meccanica Energetica e Gestionale n. 358 del 08/07/2025 e la relativa graduatoria di merito con 

contestuale dichiarazione della vincitrice nella persona di Cristina CARPINO, per come rappresentato nella tabella 

di seguito riportata: 
 

Cognome Nome 
Valutazione Titoli  

(max 60 punti) 

Colloquio 

(max 40 punti) 

Totale 

(max 100 punti) 

CARPINO  Cristina 58/60 40/40 98/100 

TROPEANO Mikael Andrea 43/60 30/40 73/100 

 

La Direttrice del Dipartimento di Ingegneria 

Meccanica, Energetica e Gestionale 

             Prof.ssa Ing. Francesca GUERRIERO 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa. 

 

Il presente decreto direttoriale sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento o Giunta di 

Dipartimento. 


		2025-08-27T09:35:51+0200
	IT
	FRANCESCA GUERRIERO




